



Hvad der begyndte som en lille fusion mellem to mindre advokatfirmaer i Odder, er i dag en moderne forretning, Strauss & Garlik, med mere end 50 medarbejdere og kontorer i Odder, Aarhus, København og senest Trekantområdet med Horsens.

Advokatfirma har mere end femdoblet omsætningen

Advokatfirmaet Strauss & Garlik har med basen i Odder vokset sig stort med kontorer i Aarhus, København, Horsens og naturligvis i hjembyen. Hvad der begyndte som et advokatfirma med et par advokater og sekretærer, beskæftiger i dag mere end 50 medarbejdere med et væld af faglige kompetencer.

Siden 2004 har vi vel i runde tal mere end femdoblet vores omsætning.

Advokat Niels Christian "N.C." Strauss kan se tilbage på, hvad der på mådeholdent jysk kan karakteriseres som en ganske pæn vækst på de sidste 18 år.

Hvad der begyndte som en lille fusion mellem to mindre advokatfirmaer i Odder, hver med godt 100 års historie bag sig, er i dag en moderne forretning, Strauss & Garlik, med mere end 50 medarbejdere og kontorer i Odder, Aarhus, København og senest Trekantområdet med Horsens.

- Selv om vi har hentet mange kunder udenfor Odder, har vi ikke glemt, hvor vi har vores rødder, understreger N.C. Strauss.

Et moderne full service advokatfirma

En af partnerne i firmaet, Claus Bonde Mikkelsen, fremhæver, at Strauss & Garlik er med til sponsorere lokale sportsforeninger og andre tiltag rundt

omkring Odder med mere flere hundrede tusind hvert år.

- Selv om mange lokale virksomheder måske ser os som et lille advokatfirma, der ikke helt har størrelsen til at hjælpe dem udenfor kommunegrænsen, er vi faktisk i dag et full service firma med kontorer i bl.a. to af de største byer i Danmark, siger Claus Bonde Mikkelsen.

Stadig større efterspørgsel

Mens Strauss & Garlik har et naturligt fokus på at betjene erhvervsvirksomheder over hele Danmark, kan firmaet også tilbyde en lang række andre faglige ekspertiser, alt lige fra ejendomsret til strafferet. Det betyder, at næsten uanset hvad klienterne måtte have behov for af bistand eller rådgivning, kan Odder-firmaet levere.

- I dag har vi opbygget et bredt felt af discipliner på et meget højt niveau, som vi kan se en stadig større efterspørgsel efter, både på landsplan og hjemme i Odder, siger N. C. Strauss.

Advokatfirmaet Strauss & Garlik i Odder åbner nu kontor i Horsens for at være tættere på kunderne i Trekantområdet. Kontoret vil bl.a. være bemandet af advokat og partner N.C. Strauss.

- De taler et sprog, så man kan forstå det

Advokatfirmaet Strauss & Garlik i Odder åbner nu kontor i Horsens for at være tættere på kunderne i Trekantområdet. Kontoret vil bl.a. være bemandet af advokat N.C. Strauss og advokat Pernille Amstrup-Bønløkke. En af kunderne er den kendte erhvervsmand Michael Thorup Mortensen, der ikke kan forestille sig at have andre advokater end Strauss & Garlik. Her får han lige ud af posen - rådgivning i et sprog, der er til at forstå, lyder Mchael Thorup Mortensens ros.

Lige siden 2004 har erhvervsmanden Michael Thorup Mortensen været kunde hos advokatfirmaet Strauss & Garlik.

Også selv om Strauss & Garlik har hovedkontor i Odder, og Michael Thorup Mortensen driver sine forretninger fra Horsens-egnen. - Vi har aldrig brugt andre advokater end dem, siger han.

Et klart blik for det kommercielle

Michael Thorup Mortensen, driver entreprenørvirksomheden HM Entreprenør, der står bag en

række markante byggeprojekter i Horsens og omegn, herunder f.eks. P-huset ved Mælketorvet og snart Europas største lastbilstøpplads ved motorvejsafkørslen Horsens Syd.

Hvis nogen skulle finde på at spørge, hvorfor Michael Thorup Mortensen har valgt et advokatfirma med base i Odder i stedet for hjembyen Horsens, peger han bl.a. på, at Strauss & Garlik ikke alene har styr på alle aftaler og juraen, advokaterne har også et klart blik for det kommercielle.

- Samtidig taler de i et sprog, så man kan forstå det. Det betyder meget for sådan en som mig, der ikke har gået så meget i skole, siger han.

De siger det lige ud

Ud over det fremhæver han, at Strauss & Garlik heller ikke er bange for at sige direkte, hvis noget ikke kan lade sig gøre juridisk.

- De siger det lige ud, hvis noget ikke har gang på jord. De er ikke advokater, der sidder og scorer rådgivningstimer. De er håndgribelige og konkrete, siger Michael Thorup Mortensen.

Han tager en kort pause, inden han konkluderer: - De er pisse gode. Jeg kan kun give dem mine varmeste anbefalinger.

Advokatfirmaet
STRAUSS & GARLIK

Advokatfirmaet
Strauss & Garlik
Holsteinsgade 19
8300 Odder
Tlf. 87 80 12 66
www.straussoggarlik.dk

Strauss & Garlik har et naturligt fokus på at betjene erhvervsvirksomheder over hele Danmark, men firmaet kan også tilbyde en lang række andre faglige ekspertiser, alt lige fra ejendomsret til strafferet.